
令和 ７年 １１月 １８日 

保護者のみなさま 

 

志布志市立松山小学校  

校     長  井口俊二  

ＰＴＡ会長  前田英樹  

 

 

持久走大会・学校保健委員会・学級ＰＴＡの開催について（ご案内） 

 

 

  立冬の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，二学期末に行われる持久走大会，学校保健委員会，および学級ＰＴＡを下記の日程で開

催いたします。何かとお忙しい時期とは存じますが，多数ご出席くださいますようよろしくお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和７年１２月３日（水）    

 

２ 日 程 

１３：３０～１４：２５  持久走大会 

１４：３５～１５：３５  学校保健委員会 

１５：４０～１６：１０  １～３年学級ＰＴＡ 

１６：１５～１６：４５  ４～６年学級ＰＴＡ 

 

      ※ 荒天時，持久走大会は１２月４日（木）に延期します。延期の場合には，まなびポケット

及び安心・安全メールで 10 時頃ご連絡いたします。延期の場合，保護者の皆さんは学

校保健委員会からの参加となります。 

 

荒天時の場合の日程 ※ 授業参観はありません。          

          １４：３５～１５：３５  学校保健委員会         

          １５：４０～１６：１０  １～３年学級ＰＴＡ 

          １６：１５～１６：４５  ４～６年学級ＰＴＡ 

 

      延期日 １２月４日（木）の日程 

          １０：２０～１１：２５  持久走大会（３校時） 

 

３ その他    

 (１) 保体部の方で，持久走大会の係になっていらっしゃる方のご協力をよろしくお願いいたします。 

 (２) 履き物は各自でご持参ください。 

 (３) １年生保護者対象の家庭教育学級（７回目）は学校保健委員会への参加となります。 

 


